100082_368618

Арбитражный суд Московской области
  107996, ГСП 6, г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18

http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства

г.Москва
19 января 2011 года                                     Дело №А41-6916/10

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Н.С.Калинина

при ведении протокола судебного заседания  помощником судьи Васиной
Д.К.

рассмотрел дело №А41-6916/10
по иску ТСЖ "Ильинское" к ООО "Управляющая компания ЖК "Ильинский" о

признании права общей долевой собственности и истребовании имущества
из чужого незаконного владения,

третьи лица: Управление Росрегистрации  по МО, ООО «ИК «Гарантия-
Строй», ООО «ЧОП «Гарантия»

при участии в судебном заседании: согласно протоколу

 Лицам, участвующим в деле, процессуальные права и обязанности

разъяснены. Отводов составу суда не заявлено.
Рассмотрев материалы дела, суд

УСТАНОВИЛ:

Судом приобщаются к материалам дела частичный отказ истца от

исковых требований и объяснения по иску.
 Судом принимается частичный отказ от исковых требований.

Ответчиком заявлено ходатайство о приостановлении производства по
делу в связи с принятием  решения Раменским городским судом Московской

области от 23.11.2010 о ликвидации истца. Данное ходатайство будет
рассмотрено судом в следующем судебном заседании после представления
истцом либо  подтверждения вступления решения суда  в законную силу

либо  доказательств его обжалования.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 158, 184, 185

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, суд

 100082_368618

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Принять отказ истца от части иковых требований, а именно о
признании права общей долевой собственности за собственнмиками

помещений в доме по адресу: МО, Раменский район, пос. Ильинский, ул.
Чкалова, д.1 на следующие помещения:

 -кладовая (литера А, этаж подвальный, номер по плану 1/9) общей
площадью 10,9 кв.м.,

-въездная рамка (литера А, этаж подвальный. Номер по плану 1/14)
общей площадью 164,0 кв.м.,

-выездная рамка (литера А, этаж подвальный номер по плану 1/15)
общей площадью 164,0 кв.м.

2. Произвести замену в порядке ст. 48 АПК РФ Управления
Росрегистрации по МО на Управление Росреестра по МО.

3. Судебное разбирательство отложить на 17 февраля 2011 12:00.

Судебное заседание состоится в помещении Арбитражного суда Московской
области по адресу:  г. Москва, проспект Академика Сахарова, д.18, 414.

Адрес для корреспонденции: г. Москва, проспект Академика Сахарова,
д.18. При переписке просьба ссылаться на номер дела.

специалист судьи 84999755992,
Информацию о движении настоящего дела можно узнать на сайте суда

http://asmo.arbitr.ru или в информационном киоске, расположенном на первом
этаже здания суда.

Истцу: представить доказательства  вступления решения Раменского
городского суда Московской области от 23.11.2010 о ликвидации истца в

силу или его обжалования, выписку из ЕГРЮЛ на истца на дату судебного
заседания.

Ответчику: представить отзыв на иск с учетом экспертного

заключения.. 2. В соответствии со ст. 75 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации письменные доказательства представить в

надлежаще заверенных копиях, с предоставлением подлинников для
обозрения в судебном заседании.

Подлинные документы представляются суду для обозрения с
составлением реестра и выдаются после окончания заседания под расписку

на представленном реестре.

Судья                                                               Н.С.Калинина